
                                                 U C H W A Ł A    Nr  XXXVII/227/2006
 Rady Miejskiej  w  Makowie  Mazowieckim

 z dnia  14 września 2006 r.

w sprawie wyrażenia  zgody na  zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej 
mienie komunalne.
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit.”a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt. 6 
ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U.  z 2004 r. Nr 261 
poz. 2603 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

    

    § 1

Wyraża się zgodę  na  sprzedaż w drodze bezprzetargowej  niezabudowanej nieruchomości 
położonej w Makowie Mazowieckim przy ulicy Sportowej oznaczonej w ewidencji gruntów 
numerami: 2522/3 o pow. 34 m2 2537/1 o pow. 136 m2 i  2538/5 o pow. 33 m2  do poprawienia 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej numerem   2536 
o pow. 329 m2.

     
   § 2

 Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta.

 
  § 3

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

       Andrzej Wł. Pałucki


